2023 年 9 月吉日

株式会社 アイ・アール・エス

お得意様各位                                 東京都葛飾区東新小岩２－１－１５

ＴＥＬ：０３－３６９６－７７９０

ＦＡＸ：０３－３６９６－７６６６

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、近年の原材料高騰に続き、更なるエネルギーコストのアップ、副資材の高騰で企業

努力を重ねてまいりましたが現行価格の維持が大変難しい状況となりました。

つきましては誠に恐縮ではございますが下記内容にて価格改定させていただきます。

何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日： 2023 年 10 月 1 日

商 品 名        改定前（税別）   改定後(税別)

ENKEISPORT RC-G5  15インチ    ￥31,000   ￥32,500-

ENKEISPORT RC-T5  15インチ    ￥31,000    ￥32,500-

ENKEISPORT RC-T5  16インチ    ￥34,500    ￥36,000-

ENKEISPORT RC-T5  17インチ    ￥40,000    ￥41,500-

ENKEISPORT RC-T5  18インチ    ￥47,500    ￥49,500-

ENKEI ハブリング各種 アルミ製 (1pc) ￥1,300-    ￥1,560-

IRSロールバーサンバイザー1枚入り  ￥4,500-    \5,000-

IRSロールバーサンバイザー2枚入り  ￥8,300-     \9,500-

<ご注意>

9 月 29 日(金) 17 時までの受注分 (B/O 含)は改定前旧価格でご対応いたします。

以降の受注分は改定後の新価格とさせていただきます。

以上